
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

дев’ята сесія 
восьмого скликання          

РІШЕННЯ 
 
25 травня  2021 року                       Деражня                                              № 19 

 
   Про  надання згоди на прийняття в дар                                                                                  
у комунальну власність Деражнянської міської                                                                            
територіальної громади транспортного засобу 
  
   Керуючись   ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  відповідно до ст. 137  Господарського кодексу України, 
розглянувши заяву Турчака А. В. від 19. 05. 2021р. вхід. № 992/02.02-10 щодо 
прийняття до комунальної власності Деражнянської міської територіальної 
громади транспортного засобу міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на прийняття в дар у комунальну власність Деражнянської 
міської територіальної громади автомобіля ГАЗ-3302-415. 
2. Автомобіль ГАЗ-3302-415 закріпити на праві оперативного управління за 
КНП «Деражнянська міська багатопрофільна лікарня». 
3. КНП «Деражнянська міська багатопрофільна лікарня забезпечити 
державну реєстрацію, облік, використання, збереження автомобіля ГАЗ-
3302-415 відповідно до вимог чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань житлово–
комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор 
СУЛІН). 

 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 


